Videbit quod rubus arde-
ret, & non comburegetur, cōq.
I.4. n. 25.

Ne appropinques huc, c. 9. n. 15;
Ego sum qui sum. Deus A-
braham, Deus Isaac, & Deus Ia-
cob. Hoc nomen mihi est in æ-
ternum, c. 7. n. 31.

Versa est in colubrum, versa
est in virgam, c. 10. n. 5.

C. 25. Facientque mihi san-
ctuarium iuxta omnem simili-
tudinem tabernaculi, quod os-
tendi tibi, c. 9. n. 32.

Loquar ad te supra propitia-
torium, ac de medio Cheru-
bim, c. 12. n. 35.

Cherub unus sit in latere v-
no, & alter in altero, c. 2. n. 31.

C. 32. Dimitte me, ut irascatur
furor meus contra eos, c. 7. n. 4.

C. 33. O flende mihi faciem
tuam, c. 13. n. 10.

C. 34. Ignorabat quod cor-
duta esset facies sua. Videntes
autem Aaron, & filij Israel cor-
dutam Moysi faciem, c. 3. n. 21.

Leuiticus.

C. 2. Nec quidquam fermen-
ti, aut mellis adolebitur in sacri-
ficio Domino, c. 11. n. 22.

Numeri.

C. 12. Erat enim Moyses vir-
mitissimus, c. 7. n. 26.

Deuteronomium.

C. 32. Ascende in montem
istum Abarim, & morere in mo-
te, c. 1. n. 13.

Sicut Aquila prouocans pul-
los suos, & super eos volans,
c. 6. n. 7.

Concrescat ut pluvia doctri-
na mea, fluat ut ros eloquium
meum, c. 11. n. 24.

C. 34. Mortuus est ibi, &c.
Iubeat Domino, c. 1. n. 14.
Ioseph.

C. 1. Sicut fui cum Moyse, ita
ero tecum, c. 6. n. 23.

C. 5. Vedit virum stantem cō-
tra se, euaginatum tenentem
gladium, c. 6. n. 23, c. 7. n. 26.

C. 10. Sol contra Gabaon ne-
moucaris, c. 1. n. 17.

1. Regum
C. 17. Et depositit ea, c. 3. n. 3
Auferam caput tuum à te, c.
9. n. 39.

Elegit sibi quinque limpidis-
simos lapides de torrente, ibid.

Tulit unū lapidem, ibi. n. 40.
Percu sit Philistæum in fron-
te, ibid. n. 41.

C. 24. Propitius sit mihi Domino,
ne faciam hanc rem Domino
meo, c. 2. n. 30.

2. Regum
C. 11. Misit Domino Nathan ad
Dauid, c. 13. n. 22.

3. Regum
C. 13. Et exaruit manus eius
quam extenderat contra eum,
c. 8. n. 35.

C. 19. Tolle animam meam,
c. 9. n. 28.

Ecce ad caput suum subca-
bericus panis, c. 11. n. 8.

Oportuit valorem suum palio,
c. 11. n. 20.

4. Re-

q. Regum.

C.2. Rerum difficultem postula.

Ali, c.5. n.13.

Si videris me quando tollat
a te erit tibi quod petisti, c. 6.
n.5. c.8. n.15.

Leuavit pallium Eliæ quod
cecederat ei, c.6. n.33.

Ascendit Elias per turbinem
in cælum, c.8. n.4. c.13. n.12.

Vivit Dñs quia non dere-
linquam te, c.9. n.21,

C.5. Vade, & lauare septies in
Iordane, c.10. n.19. c.4. n.30,

Job.

C 5 Scidit vestimenta sua, &
tunc capite corrugens in terram
adorauit, c.4. n.35,

C 7 Militia est vita hominis
super terram, c.2. n.2, c.2. n.35,

C 9 Etiam si simplex fuero
hoc ipsum ignorauit anima mea,
c.3. n.15,

C 38 Vbi eras quando pone-
bam fundamenta terræ? Cum
me laudarent simul astra matu-
tina, & iubilarent omnes Filii
Dei, c.5. n.23

Liber Psalmorum.

Ps.6. Lauabo per singulas no-
ctes lectum meum, c. 11, n.14,

Lachrymis meis stratum me-
num rigabo, c.4. n.33,

Ps. 15. Dixi Dño, Deus meus
es tu, c.9. n.34.

Caro mea requiescat in spe,
c.13. n.4.

Non congregabo cœuentieula
eorum de sanguinibus, c.14. n.8

Ps.16. Satiabor cum appauere

gloria tua, c.2. n.2;

Ps. 21. Clamabo per diem, &
non exaudies, & nocte, & non
ad insipientiam mihi, c.7. n.6,
Ps.23 Eleuamini portæ æterna-
les, & introibit Rex gloria? Quis
est iste Rex gloria? c.7. n.33.

Ps.29. Quæ utilitas in sanguine
meo dum descendeo in corrup-
tionem, c.4. n.9,

Ps.32. Misericordia Dñi, plena
est terra, c.1. n.9,

Ps. 33. Oculi Dñi super iustos,
vultus autem Dñi super facien-
tes mala, c.10. n.15,

Ps. 35. Dñe in cælo misericor-
dia tua, c.1. n.9,

Corruptæ sūt cicatrices meæ
à facie insipietiæ meæ, c.12. n.10
Ps.50. Miserere mei Deus se-
cundum magnam misericor-
diæ tuam, c.10. n.8,

Libera me de sanguinibus: &
exultabit lingua mea iustitiam
tuam, c.8. n.12,

Ps.61. Semel locutus est Deus,
c.5. n.11.

Dñe, memorabor iustitiae tuæ
solius, c.1. n.25,

Vlq; in secessâ, & secessu Deus
ne derelinquas me, c.5. n.19.

Ps.79. Qui sedes super Cheru-
bim manifestare, c.12. n.31,

Ps.81. Ego dixi dijessis, c.6. n.27

Ps. 88. Vbi sunt misericordiæ
tuæ antiquæ Dñe? c.1. n.9,

Ps.89. Lætati sumus pro diebus
quibus nos humiliasti, c.2. n.3.

Ps. 103. Omnia in sapientia fe-
cisti, c. 6, n.22,

Potabunt omnes bestiaz agri,
expectabunt onagri in siti lua,
c.6.n.24.c.7.n.29.

Sol cognonit occasum suū,
c.10.n.26.

Ps.115. Omnia quæcumq; vo-
luit fecit, c.8. n.2.

Ps. 1. 8. Iudicia tua adiuua-
bunt me, c.1.n.4.

Ps. 144. Prope est Dominus
omnibus inuocantibus eum :
omnibus inuocantibus eum in
veritate, c.5.n.34.

Miserationes eius super om-
nia operacius, c.14.n.28.

Proverbi.

C. 10. Argentum electum
lingua iusti, c.11.n.32.

Ecclesiasticus.

C.1. Terra autem in æternum
stet, c.10.n.28.

In multa sapientia multa in-
dignatio , & qui addit sapien-
tiam addit & laborem, conq. II
num. 25.

C. 9. Sunt iusti , atque sapi-
entes, & opera eorum in manu
Dei , & tamen nescit homo v-
trum amore an odio dignus sit,
conq. 13. n. 3.

Canticum Canticorum.

C.1. Nigra sum, sed formosa,
c.11 n 5.

Puca sunt genæ tuæ sicut

turturis, conq. 13. dum.29.
C.2. Ordinavit in me chari-
tatem, c.2. n.24.